
Kongres klinické mikrobiologie, 
infekčních nemocí a epidemiologie
23. – 25. září 2015 Kongres se pořádá v rámci oslav 70 let 

Lékařské fakulty UK v Hradci Králové

Pořadatelé kongresu:
Česká společnost infekčního lékařství ČLS JEP

Společnost pro lékařskou mikrobiologii ČLS JEP
Společnost pro epidemiologii a mikrobiologii ČLS JEP

Fakultní nemocnice a Lékařská fakulta UK Hradec Králové

www.congressprague.cz/kmine2015 

Organizace: 
Congress Prague

Prezident kongresu: 
Doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D.

Kongresové centrum
Harmony Club Hotel
Špindlerův Mlýn – Bedřichov 106



Kongres se pořádá v rámci oslav 70 let Lékařské fakulty UK v Hradci Králové.

Záštita nad kongresem
Děkan LF UK v Hradci Králové, prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc.
Ředitel FN v Hradci Králové, prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.

PozváNKa 

vážené kolegyně a kolegové,
rádi bychom vás co nejsrdečněji pozvali na Kongres klinické mikrobiologie, infekčních nemocí a epidemiologie – 
KMINE 2015, který se bude konat tento rok v září v hotelu Harmony Club ve Špindlerově Mlýně. 
S týmem spolupracovníků se budeme snažit pro vás připravit hodnotný program, věnovaný širokému spektru 
témat infekčního lékařství, mikrobiologie a epidemiologie. věříme, že náplň kongresu vás zaujme a bude 
přínosem pro odborný růst nás všech. Nedílnou součástí programu budou posterová sdělení a sekce sester. 
věříme, že k přátelské atmosféře kongresu přispěje i příjemné horské prostředí. Tradiční snahou organizátorů bude 
zajištění kvalitního společenského programu.

Těšíme se na setkání s vámi ve Špindlerově Mlýně.
za pořadatele:

Doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D.
                                                                                                                          prezident kongresu

záKLaDNí INFoRMaCE 

Termín a místo konání: 23. – 25. září 2015
Kongresové centrum – Harmony Club Hotel, Špindlerův Mlýn, Bedřichov 106, tel.: (+420) 499 469 111
E-mail: harmonysm@harmonyclub.cz, GPS souřadnice: 50°43‘48.988“N, 15°36‘7.996“E
Oficiální webová stránka kongresu: www.congressprague.cz/kmine2015

oDBoRNý PRoGRaM – HLavNí TéMaTa
1. Současné možnosti preventivní medicíny
2. Infekce GIT a jater
3. Virové infekce – hrozba 21. století
4. Bakteriální rezistence a ATB léčba
5. Kazuistiky, varia  
Vědecký výbor  
prof. MUDr. Jiří Beneš, CSc.
doc. MUDr. Pavel Čermák, CSc.
prof. MUDr. Petr Husa, CSc.
prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.
prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D.

MUDr. Pavla Křížová, CSc.
MUDr. otakar Nýč, Ph.D.
RNDr. Petr Petráš, CSc.
doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D.
prof. MUDr. Roman Prymula,CSc.,Ph.D.

doc.MUDr. Luděk Rožnovský, CSc.
doc. MUDr. Dalibor Sedláček, CSc.
MUDr. Josef Scharfen, CSc.
doc. MUDr. Marie Staňková, CSc.
doc. MUDr. Helena Žemličková, Ph.D.

Organizační výbor
Soňa Bergmanová
MUDr. Lenka Hobzová
MUDr. Jaroslav Kapla, Ph.D.

Lenka Kohoutková
MUDr. Pavel Kosina, Ph.D.
Bc. Jaroslava Košťálová

doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D.
MUDr. Petr Prášil, Ph.D.

Kongres klinické mikrobiologie, infekčních nemocí a epidemiologie

www.congressprague.cz/kmine2015 

mailto:harmonysm@harmonyclub.cz
http://www.congressprague.cz/kmine2015


Aktivní účast na kongresu bude možná formou volného sdělení nebo posterové prezentace. 
Konečným termínem pro přijetí přihlášek včetně abstrakt je 17. srpen 2015. Přihlášku lze zaslat pouze on-line 
prostřednictvím Přihlášky k aktivní účasti na www.congressprague.cz/kmine2015.
Součástí odborného programu budou i vyžádané přednášky. 
odborný program bude průběžně zveřejňován na: www.congressprague.cz/kmine2015.

Koordinátor odborného programu 
Doc. MUDr. Stanislav Plíšek, Ph.D., e-mail: pliseks@lfhk.cuni.cz, http://www.fnhk.cz

Certifikáty
Účast na kongresu v kategorii lékař je ve smyslu SP ČLK č. 16/2007 zařazena do systému celoživotního vzdělávání 
lékařů garantovaného ČLK a bude potvrzena certifikátem a ohodnocena příslušným počtem kreditů. 

Účast v samostatné konferenci pro zdravotnické pracovníky nelékařských profesí (zahrnuje zdravotní sestry) je 
jako vzdělávací akce zařazena do kreditního systému České asociace sester dle vyhlášky Mz ČR č. 4/2010 Sb. a 
bude ohodnocena certifikátem s příslušným počtem kreditů.

Účast na kongresu vysokoškolsky vzdělaných odborných pracovníků ve zdravotnictví v nelékařských profesích 
je garantována Komorou vysokoškolsky vzdělaných odborných pracovníků ve zdravotnictví ČR (KvvoPz) a 
v souladu s vyhláškou č. 4/2010 Sb. bude ohodnocena certifikátem s příslušným počtem kreditů. 

oRGaNIzáToR KoNGRESU
Congress Prague, s.r.o., Nad obcí I/24, 140 00 Praha 4 
Koordinátoři pro registraci a ubytování: Michaela Trčková, Michaela Mottlová a Lucie Helešicová,
tel.: +420 241 445 815, fax: +420 241 445 806, e-mail: office@congressprague.cz
Koordinátoři pro organizaci, doprovodnou výstavu firem, program sympozia: Pavel Revický, Roman Bolek 
a Jakub Dušek, tel.: +420 214 445 813, GSM +420 724 264 870,  e-mail: pavel.revicky@congressprague.cz, 
roman.bolek@congressprague.cz, jakub.dusek@congressprague.cz

Registrace: Registrace na kongres probíhá výlučně on-line:
Registrační formulář najdete na www.congressprague.cz/kmine2015

Upozornění: Registrace je považována za platnou v okamžiku, kdy účastník zaplatí registrační poplatek na účet 
organizátora.

REGISTRaČNí PoPLaTEK

Kategorie účastníků                     Platba přijatá do: 30. 6. 2015 do 31. 8.2015 1. 9. 2015 a později*
Členové pořádajících společností ČLS JEP 700 800 900
ostatní účastník – lékař 900 1.000 1.100
Student / lékař před  atest. ** 600 700 800
Jednodenní účast v sekci lékařů             
23. 9. I  24. 9.  I  25. 9. 2015 450 500 550  
zdravotní sestra
účast na celém programu kongresu 500 600 700

Kongres klinické mikrobiologie, infekčních nemocí a epidemiologie

www.congressprague.cz/kmine2015 

http://www.congressprague.cz/kmine2015
http://www.congressprague.cz/kmine2015
mailto:pliseks@lfhk.cuni.cz, http://www.fnhk.cz
mailto:office@congressprague.cz
mailto:pavel.revicky@congressprague.cz
mailto:roman.bolek@congressprague.cz
mailto:jakub.dusek@congressprague.cz
http://www.congressprague.cz/kmine2015


Kongres klinické mikrobiologie, infekčních nemocí a epidemiologie

jednodenní účast na programu sekce
zdravotních sester 24. 9. 2015 300 350 400
Reprezentant firmy 900 900 900
Doprovodná osoba 500 500 500

* Zaregistrovat se na místě 22. září 2015 a později bude možné pouze v případě, že kapacita kongresového centra nebude 
 vyčerpána. Při registraci na místě (v registračním centru kongresu) je k platnému registračnímu poplatku účtován doplatek 100 Kč.  
 Registrační poplatky zahrnují DPH dle platné sazby.
** Podmínkou pro přiznání zlevněného registračního poplatku u postgraduálního studenta je věk do 35 let, dovršený v roce 2015 
 a předložení kopie potvrzení o postgraduálním studiu. U lékaře před atestací je nutné předložit potvrzení podepsané vedoucím  
 pracoviště současně s přihláškou k účasti. 

Registrační poplatek zahrnuje (s výjimkou kategorie doprovodná osoba) 
  registrační průkaz
  účastnickou tašku s kongresovými materiály (s výjimkou jednodenní účasti)
  vstup na odborný program a doprovodnou výstavu
  programový sborník a ostatní kongresové materiály
  občerstvení s kávou v průběhu programových přestávek
  vstup na uvítací večeři 23. 9. 2015

Registrační poplatek v kategorii doprovodná osoba zahrnuje
  registrační průkaz
  vstup na doprovodnou výstavu
  občerstvení s kávou v průběhu programových přestávek
  vstup na uvítací večeři 23. 9. 2015

Manuál pro registraci a platby
  vyplněný registrační formulář odešlete organizátorovi 
  po doručení formuláře registraci obratem zpracujeme 
  na elektronickou adresu obdržíte doklad – výzvu k úhradě (obsahuje nezbytné údaje k provedení platby) 
  registrace je platná dnem připsání vaší platby na účet organizátora
  případné nedoplatky/přeplatky s vámi vyřešíme na místě

HoTELové UByTováNí
Hotelové ubytování si můžete vybrat a prostřednictvím on-line registračního formuláře objednat z nabídky 
hotelů na webových stránkách. Rezervaci ubytování vám obratem potvrdíme (do vyčerpání kapacity jednotlivých 
hotelů). Jméno spolubydlícího(cí), s nímž chcete být ubytován(a), uveďte ve formuláři v kolonce „poznámka“.

Podrobné a vždy aktuální informace o Kongresu klinické mikrobiologie, 
infekčních nemocí a epidemiologie – KMINE 2015, 
včetně on-line registrace, přihlášky k aktivní účasti, 
rezervace hotelového ubytování a dalších služeb najdete na 
www.congressprague.cz/kmine2015. 

http://www.congressprague.cz/kmine2015

